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Gotowy do użycia kwarcowy środek gruntujący, zapewniający optymalne 
przyleganie do gładkich, niechłonnych powierzchni (np. płytka do płytki). Może 
być stosowany na ścianach i podłogach, wewnątrz i na zewnątrz budynków. 
 
Przeznaczenie:  
Kwarcowy środek gruntujący PROBAU nanoszony jest jako warstwa 
pośrednia na gładkie, niechłonne podłoża (np. płytki, stare okładziny 
ceramiczne, gładki beton szalunkowy), a także pod płytki oraz masy 
wyrównawcze i w połączeniu z późniejszym uszczelnieniem spoin przy 
podłogach na zewnątrz budynków. Zastosowanie znajduje także na 
sztywnych podłożach drewnianych w pomieszczeniach oraz na starych, 
przywartych, wodoodpornych pozostałościach kleju do wykładzin.  
 
Materiał: 
Kwarcowy środek gruntujący to gotowy do użycia środek gruntujący niezawierający rozpuszczalników ze 
specjalnymi adhezyjnymi dodatkami kwarcowymi. Można po nim malować pędzlem i wałkiem, jest łatwy 
w użyciu i szybko wysycha, pozostawiając przyczepną powłokę na gładkich, niechłonnych podłożach.  
 
Podłoże:  
Podłoże musi być suche, nośne, czyste, wolne od pęknięć, pyłu, zanieczyszczeń i powłok izolacyjnych 
dowolnego rodzaju (np. powłoki malarskie, oleje, wosk, środek do polerowania itp.). W razie potrzeby 
podłoże zeszlifować, sfrezować lub wyczyścić ciśnieniowo. 
 
Sposób użycia: 
Gotowy do użytku. Wystarczy rozrobić i nałożyć bez rozcieńczania. Nie mieszać z innymi materiałami. 
Kwarcowy środek gruntujący rozprowadzić równomiernie cienką warstwą na całej powierzchni suchego, 
czystego i nośnego podłoża za pomocą wałka, szczotki lub pędzla. Nie stosować w strefach stale mokrych.  
 
Po użyciu narzędzia natychmiast umyć wodą. 
 
W trakcie nakładania i wysychania temperatura powietrza, materiału i podłoża nie może spaść poniżej 
+5 °C. 
 
Wymagany w UE limit zawartości LZO w produkcie wg dyrektywy 2004/42/WE: Kat. A/h: 30 g/l (2010). Ten 
produkt zawiera maks. 10 g/l LZO. 
 
Czas wysychania: 
Zależnie od panujących warunków, podłoża, temperatury i względnej wilgotności powietrza około 12 godzin. 
 
Zużycie:  
Około 0,2 kg/m² zależnie od rodzaju i właściwości podłoża. 
 
Składowanie:  
Przechowywać w chłodnym miejscu o dodatniej temperaturze.  
 
Forma dostawy: 
Wiaderko 1 kg, wiadro 7 kg. 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

Grunt kwarcowy 
 

 
 
  

 www.probau.eu 

Stan na: Luty 2014 – 2 – PQG 

 
Uwaga: 
Dane techniczne dotyczą temperatury powietrza 20 °C i wilgotności względnej 65%. 
 
Stosować się do zasad bezpieczeństwa podanych na opakowaniu. 
 
Deklaracje oparte są na wielu badaniach i doświadczeniach praktycznych. Nie odnoszą się jednak do 
każdego przypadku zastosowania. W razie potrzeby należy zatem przeprowadzić próby zastosowania. 
Zastrzega się prawo dokonywania zmian technicznych w ramach doskonalenia produktu. Ponadto 
obowiązują nasze ogólne warunki handlowe. 

Dalszych informacji udziela:  
Serwis:  0049 (0) 180/3 000 462   
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